d»

Prefeitura Municipal de Louveir
ESTADO DE SÃO PAULO

000003

PORTARIA N.° 153/97

t

■J
\ 'x

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO
MUNICIPAL DE LOIJVEIRA, ESTADO DE SÃO
PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE
LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

I - CONCEDER, 30 (trinta) dias de licença-prêmio à
Sra. VERA LÚCIA BARBOSA, portadora do R.G. n.° 23.157.349-2, referente ao
quinquênio de 13 de agosto de 1.991 à 12 de agosto de 1.996, e Processo Administrativo
n.° 0449/97, a partir da presente data.

publicação.
II - Esta Portaria entrara em vigor na data de sua

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEÍRA
EM 03 DE JIOÚÍO DE 1.997.

BENEDJCTO DOS SANTOS NETTO
5refeito MÜMCIPAL -

Publicada e registrada na Secretaria de
Administração, em 03 de Julho de 1.997.

TJIZ CARLOS VlEfRA DE ANDRADE
SECRETÁRIO DE/ADMINIS TRAÇÃO